1

陕路发〔2013〕91 号

关于下达 2013 年下半年施工生产计划的通知

各单位：

根据集团公司本年度总体计划及各业主单位合同工期要求，集

团公司将年度施工生产计划调整为 24 亿元。现将调整的下半年施

工生产计划下发给你们。请各单位认真落实，并根据计划任务，认

真做好计划分解工作，合理安排资源配备，及时调整节奏，按计划

均衡完成施工任务。

附件：2013 年下半年施工生产计划表

二〇一三年八月一日

 2

主题词：生产  计划  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室         2013 年 8 月 1 日发
                                               共印 21份